
Есіл ауданының аумағында 2010 жылға халықтың нысаналы топтарына жататын 
тұлғалардың қосымша тізбесін белгілеу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 12 сәуірдегі 
N 160 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданының Әділет 
басқармасында 2010 жылғы 13 мамырда N 13-6-148 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 8 
желтоқсандағы N 405 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық 
әкімдігінің 2010.12.08  ҚаулысыменN 405
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының 31-бабы 1-тармағы , «Халықты жұмыспен қамту 13) тармақшасына
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 
Заңының 5-бабы  сәйкес аудан әкімдігі 2-тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Есіл ауданының аумағында 2010 жылға арналған халықтың нысаналы 
топтарына жататын тұлғалардың қосымша тізбесі белгіленсін:
      жұмыс істемейтін тұлғалар (бір жылдан астам);
      жоғары оқу орындарының, колледждердің және кәсіби колледждердің 
т ү л е к т е р і ;
      5 0  ( е л у )  ж а с т а н  а с қ а н  т ұ л ғ а л а р ;
      біреуі де жұмыс істемейтін отбасылары тұлғалары.
      2. «Әлеуметтік жұмыс орындарды ұйымдастыру туралы» Есіл ауданы 
әкімдігінің 2007 жылғы 21 желтоқсандағы № 397 қаулысының (2008 жылғы 18 
қаңтардағы № 13-6-64 мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген, 2008 жылғы 1 
ақпандағы № 5 «Есіл таңы», 2008 жылғы 1 ақпандағы № 5 «Ишим» газеттерінде 
жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары А.К. 
Б е к т а с о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш рет бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жарияланған 
күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Есіл ауданының әкімі                       А. Бегманов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


